51161620 Difenhidramina

51171806 Metoclopramida

51171820 Dimenhidrinato

51181506 Insulina

51181706 Hidrocortisona

51191510 Furosemida

51191602 Electrolitos de cloruro de sodio

51191905 Suplementos vitamínicos

51201801 Inmunoglobulinas bacterianas

El monto de : **Seiscientos noventa y tres  mil ciento cinco con 00/100 (693,105.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 652,605.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 40,500.00

Total 693,105.00